中国电子器材有限公司文件

[bookmark: _Hlk41469220]器材综〔2022〕15号

关于召开2022中国（西部）电子信息博览会
[bookmark: _Hlk63070829]暨2022中国（西部）特种电子展的通知

各相关单位：
[bookmark: _Hlk71895094]为促进特种装备现代化建设，推动军地技术产业交流互融，更好地聚集国防科技自主创新要素，加速特种装备供应链优化升级，确保国防重点工程配套需求，立足西部地区战略优势，2022中国（西部）特种电子展将于7月14-16日在成都世纪城新国际会展中心举办。本次展会由成都市经济和信息化局、中国电子器材有限公司主办，成都电子信息产业生态圈联盟、中电会展与信息传播有限公司承办。届时将邀请十大军工集团供应链管理部门代表和用户单位代表，以及西部地区大中型采购单位莅临参加。
党的十九大报告提出，要“深化国防科技工业改革，形成军民融合深度发展格局，构建一体化的国家战略体系和能力”。四川作为国防科技工业大省，是我国核、航天、航空、电子等军工和军民结合高技术产业的重要战略基地，体系完备，基础雄厚。“十四五”以来，四川省以成都市为引领，加速推进军民深度融合创新，在全国率先成立军地技术产业联盟，设立100亿元专项基金。成都市聚集全省70%以上的军工单位和科研院所，大力推进军民技术、产业、资本和人才的“四个融合”，规划到2025年，培育电子信息、装备制造2大万亿规模的世界级先进制造业集群，打造航空航天等国家级先进制造业集群。围绕先进制造集群创建发展，成都市正在全力实施“建圈强链行动”，聚焦集成电路、航空发动机等20个重点产业，发挥龙头企业“链长制”虹吸效应，立足西部、辐射全国，推动产业链补链强链延链，构建“链主企业+领军人才+产业基金+中介机构+公共平台”产业生态体系，持续推进产业基础高级化、产业链现代化，为各类军民企业和院所提供了广阔的创新发展空间。
2022中国（西部）特种电子展将利用2022中国（西部）电子信息博览会这一平台，促进各类专业要素向特种电子展集聚，为军地“产、学、研、用”各方提供信息发布、技术交流、配套采购等综合性服务。努力推进军民用电子科技融合创新，助力构建西部地区基础电子产业链供应链新格局，促进军民用电子信息产业一体化发展，服务和支撑国家重大战略。
为便于各单位做好参会准备工作，现将有关事项通知如下：
一、展会信息
1.展会名称：2022中国（西部）电子信息博览会暨2022中国（西部）特种电子展
2.展会时间: 2022年7月14日—16日
3.展会地点: 成都世纪城新国际会展中心 2、3、4、5号馆
4.展示范围：集成电路、固态微波器件、真空器件、光电器件、半导体分立器件、电能源、机电组件、特种元件、通用元件、支撑基础，特种电子相关的微系统、电子功能工艺材料、相关工艺设备、测试仪器等。
5.应用范围：航空、航天、船舶、兵器、核工业、电子装备等应用领域。
6.参展费用：标准展间9平方米（3M*3M），8000元/间。
7.免费会刊：每个参展单位可免费刊登150字以内企业简介，包括参展单位名称、地址、邮编、电话、传真、主要产品。
8.需方组织：中核工业、航天科技、航天科工、航空工业、中国航发、中国船舶、中国兵工、中国兵重、中国电科、中国电子十大军工集团、中物院等供应链管理部门和用户单位代表，以及西部大中型企业采购团体代表。
二、付款和报名方式
收款单位：中电会展与信息传播有限公司
开户银行：招商银行北京万寿路支行
银行帐号： 861382076910001(请注:2022成都特展）
请参展单位按要求完整填写附件一《参展申请表》，连同汇款凭证复印件，于2022年6月25日前，发邮件、微信或传真至中电会展与信息传播有限公司，孙鹤、杨雪梅收。
三、会议内容和形式
1.军民两用新产品和新技术展示，供需信息交流，供需项目对接等。
2.航空航天生态圈示范区，链长企业产业链供应链优化升级厂景示范区等。
3.举办“2022中国（西部）航空航天产业集群生态发展论坛”，“军用电子元器件标准化培训”等。开展政策宣贯、行业信息发布、行业培训、用研交流、专题调研活动等。
四、会议要求
1.请各单位务必做好安全保密和新冠防疫工作。
2.宣传内容不得涉及配套工程型号名称、代号及内容。不得对非军工单位人员披露产品的军工应用情况。
3.严禁组织境外人员参会。
五、食宿
展会期间，建议统一入住组委会推荐酒店，食宿费用自理。酒店服务详见附件二。
六、联系方式
单位名称：中电会展与信息传播有限公司
通信地址：北京市海淀区中关村东路66号长城大厦A座23层
邮政编码：100190
联 系 人：孙鹤、杨雪梅
传真：010-82362623
联系电话：010-51662329转91、17
手机：13810772090、13311008080
邮箱：sunh@ceac.com.cn、yangxuemei@ceac.com.cn

附件一：2022中国（西部）特种电子展申请表
附件二：2022中国（西部）特种电子展酒店申请表
附件三：2022中国（西部）电子信息博览会简介

                 中国电子器材有限公司
                  2022年5月20日

	综合管理部                             2022年5月20日印发

	[bookmark: _Hlk71817834]附件一：
2022中国（西部）特种电子展申请表(协议书)

	参展单位名称

	展位楣板字
	（如参展单位名称和展位楣板字一致，此行可不填）

	通讯地址

	申请单位
(公章)

	邮政编码

	单位座机

	展会对接人

	对接人手机

	对接人电子邮箱

	（免费会刊内容150字以内）
单位名称：
业务联系人：
业务电话：
业务邮箱：
主要产品：

	我单位决定申请特种电子展展位    间，8000元/间，计人民币        元。展位费已于2022年  月   日汇出，请查收。
我单位申请“2022中国(西部)航空航天产业集群生态发展论坛”赞助演讲一场，时间20分钟，赞助费        元。赞助费用将在合同签定之日后七个工作日付出。

	请选择开据发票种类：□⒈增值税专用发票、□⒉增值税普通发票。
发票单位：

	开户银行：
银行帐号：
纳税人识别号：
地址电话：：

	收款单位：中电会展与信息传播有限公司
开户银行：招商银行北京万寿路支行
银行帐号： 861382076910001 (请注:2022成都特展）

	★请2022年6月25日前,将此表WORD版和汇款凭证，微信或发邮件孙鹤，逾期将不保证展位。
联系人：孙鹤   电话：010-51662329转91，手机（微信）13810772090
邮箱：sunh@ceac.com.cn

附件二：
2022中国（西部）特种电子展酒店申请表(模版)
我单位选择            酒店
	单位名称
	姓名
	性别
	手机号
	入店时间
	离店时间
	双床房/大床房

酒店名称：全季酒店成都新会展中心店
酒店地址：成都市武侯区世纪城路166号西蜀廊桥11栋
酒店电话：028-62038111
  请需要住宿的嘉宾，完整填写附件中的“住宿登记表”，于2022年7月4日前，电话预定。逾期将不保证用房和协议价格。

附件三：
第十届中国（西部）电子信息博览会

一、博览会概况
（一）举办时间：2022年7月14—16日
（二）举办地点：成都世纪城国际会展中心
（三）主    题：奋进十载 创新极核
（四）组织机构（拟）：
指导单位：成都市人民政府
四川省经济和信息化厅
重庆市经济和信息化委员会
推动成渝地区双城经济圈建设联合办公室
四川省推进成德眉资同城化发展领导小组办公室
中国电子信息产业集团有限公司
主办单位：成都市经济和信息化局
中国电子器材有限公司
支持单位：成都市博览局
成都高新技术产业开发区管理委员会
[bookmark: _Hlk103804110]承办单位：成都电子信息产业生态圈联盟
中电会展与信息传播有限公司
协办单位：重庆市电子学会、重庆市半导体行业协会、重庆市物联网产业协会、重庆赛宝工业技术研究院、成都市电子行业协会、成都市集成电路行业协会、成都新型显示行业协会、成都物联网产业发展联盟、成都市人工智能协会、眉山市电子信息产业协会等。
二、工作思路
为深入贯彻新发展理念，落实国家“十四五”有关电子信息产业的决策部署，抓牢构建新发展格局、新时代推进西部大开发、成渝地区双城经济圈建设等国家战略深入实施机遇以及全球电子信息产业链深度重构带来的新机会，汇聚行业领袖、技术精英以及国际国内专业机构、企业和行业用户、高校科研院所等，围绕成渝地区电子信息产业协同发展、IC设计与创新应用、智能传感器、嵌入式软件、网络信息安全、车联网、“双碳”时代的电子信息产业绿色发展等热点话题，展览展示新技术、新产品、新应用，探寻市场突破机遇，分享先进发展理念，共同助力成渝地区打造具有国际影响力和区域带动力的世界级电子信息产业集群，形成我国电子信息产业高质量发展的重要增长极。
三、主要活动
总体拟设开幕式峰会、主题展览展示、专题论坛活动和精品对接活动4个大板块。
（一）开幕式峰会：首届成渝地区双城经济圈电子信息产业峰会暨中国（西部）电子信息博览会开幕式
时间：2022年7月14日8:30-12:10
地点：成都世纪城国际会议中心5楼水晶大厅
规模：600~800人
议程（拟）：
	时间
	主题及嘉宾

	9:45-9:50
	播放《奋进十载 创新极核》宣传视频

	领导致辞

	9:50-9:55
	工信部电子司领导

	9:55-10:00
	推动成渝地区双城经济圈建设联合办公室副主任李明騄

	10:00-10:05
	四川省信息化工作办公室专职副主任陈文涛

	10:05-10:10
	重庆市经信委副主任杨正华

	10:10-10:15
	成都市副市长鲜荣生

	开幕仪式

	10:15-10:20
	第十届中国（西部）电子信息博览会开幕仪式
推动成渝地区双城经济圈建设联合办公室副主任李明騄、成都市副市长鲜荣生、四川省信息化工作办公室专职副主任陈文涛、重庆市经信委副主任杨正华、中电子集团副总经理陈锡明、四川省同城化办常务副主任尹宏

	演讲分享

	10:20-10:40
	构筑网信核心力量，为西部地区高质量发展保驾护航
中电子集团副总经理 陈锡明

	10:40-11:00
	发挥电子信息产业核心支柱，助力数字经济创新发展
拟邀中国工程院院士 邬贺铨

	11:00-11:15
	协同建设具有国际影响力的产业创新新高地
西南财经大学成渝经济区发展研究院院长、成渝经济区城市群产业发展协同创新中心主任 杨继瑞

	11:15-11:45
	龙头企业引领重点产业链“强链”
华为海思总裁 熊伟
京东方高级副总裁，显示与传感器件事业群首席执行官，中祥英董事长 高文宝

	产业联动

	11:45-12:10
	《成渝地区电子信息制造业产业集群实施方案》发布
2022年成渝地区电子信息重大项目签约仪式
成渝地区电子信息产业需求清单发布
第十届中国（西部）电子信息博览会十佳创新产品发布

（二）主题展览展示
成都世纪城国际会展中心2、3、4、5号馆以展示西部地区电子信息产业最新发展成果和新场景为核心，形成元器件、模组、软件、系统整机及行业应用的展览主线，将吸引国内外500家+电子信息企业参展，累计展示面积4万平方米，到场专业观展人员5万+人次。
1.产业数字化馆（2号馆）：数字经济、存储、大数据应用、人工智能。围绕国家“东数西算”工程，依托华为全球存储总部，以3D NAND Flash技术方向配套展示“存储芯片、核心软硬件、数据应用”的整体大数据产业链，将有希捷、西部数据、曙光、东芝、英伟达、澜起、戴尔等代表性企业参展。
2.博览会主展厅——数字产业化馆（3号馆）：智能终端、高端软件、网络信息安全、车联网、5G应用。聚焦电子信息制造、汽车、航空航天等领域行业解决方案及场景，以及智慧城市、智能制造、智能家居等应用展示，将华为、腾讯、百度、阿里、联想、奇安信、360、龙芯、金蝶、龙芯中科、中孚信息、深信服等代表性企业参加。
将特设成渝地区双城经济圈电子信息产业生态圈建设成果展，重点展示成渝地区合作成果、重大创新成果、载体及公共服务平台建设成果等内容。
3.基础电子馆（4号馆）：集成电路、电子元器件、特种电子元器件、专用设备与仪器仪表。重点推动国产高端通用处理器生态企业参展，自主品牌IP及EDA工具、先进封装、半导体上游装备核心零部件和原材料为重点展示内容，将有潮州三环、太阳佑电、田中精机、大族半导体、中科院自动化研究所、龙芯中科、复旦微电子等代表性企业参展。
4.新型显示馆（5号馆）：新型显示及应用、超高清。重点邀请围绕面板企业配套核心材料、关键零部件、基础装备、终端生产企业，聚焦新型显示技术领域最新技术及产品、上下游相关材料设备、智能终端应用以及元宇宙等领域，将有京东方、天马微电子、创维、TCL、康佳等代表性企业参展。
（三）专题论坛活动
大数据与存储峰会、成都都市圈电子信息企业供需对接大会以及智能传感器、IC设计与创新应用、电子测量仪器仪表、新型显示、网络信息安全、车联网、人工智能、军民融合等领域专题论坛活动举办10场以上，各论坛活动规模在80~150人，将设置领导致辞、演讲分享、签约/发布/揭牌等仪式、圆桌对话等环节。同期举办快克杯手工焊接大赛和电子制造PCBA设计大赛。
1.大数据与存储峰会
峰会已在蓉成功举办6年，本届将聚焦数据中心、数据安全、政务大数据应用等热点话题，将邀请行业主管部门、基础通信运营商、行业专家和学者、国内外知名数据存储企业等，共同交流探讨新一代信息技术、大数据应用、数据存储等领域的最新技术创新及应用成果、国内领先地区大数据和存储产业发展经验，为四川大数据产业高质量发展及成都“存储谷”建设拓展新思路和提供新路径。
2.中国西部电子信息企业供需对接大会
为贯彻落实《成都都市圈发展规划》和《成德眉资同城化发展暨成都都市圈建设2022年工作要点》有关推动电子信息产业一体化发展的相关部署，在四川省推进成德眉资同城化发展领导小组办公室及成德眉资四市经信局的联合指导下，拟邀产业主管部门、功能区（园区）、上下游企业、高校科研院所、行业组织等单位交流先进理念和发展成果，发布功能区（园区）电子信息应用场景及需求、成都都市圈电子信息企业合作需求机会清单，签约一批意向性合作项目，现场组织供需双方面对面精准对接交流，通过搭好合作平台来进一步推动产业协作配套水平的提升。
	序号
	拟邀请出席领导

	1
	工信部电子司领导

	2
	成都市副市长鲜荣生

	3
	推动成渝地区双城经济圈建设联合办公室副主任李明騄

	4
	四川省信息化工作办公室
专职副主任陈文涛

	5
	重庆市经信委副主任杨正华

	6
	四川省同城化办常务副主任尹宏

	7
	成都市经信局副局长蒲斌

	8
	四川省经信厅电子信息处处长黄鹏

	9
	重庆市经信委电子信息处处长林耕

	10
	德阳、眉山、资阳经信局分管副局长

	11
	邀请四川省其他地市州经济和信息化主管部门领导

	12
	邀请成都市重点发展电子信息产业的区（市）县政府及下辖的功能区相关领导

	13
	邀请西安、贵阳等西部地区重点城市经济和信息化主管部门领导

1